crărilor sale pe anulă trecută ; 2) Raportulă
asupra cassei şi averei Associaţiunei; 3)
Alegerea unei comisiunî pentra înscriere
de membri n o i; 4) Raportulă comisiunei
censurătore; 5) Decidere asupra propune-
riloră; 6) Alegerea membriloră în Comi-
te tă ; 7) Ficsarea budgetului pentru anulă
1894.

Din şedinţa Comitetului ţinută la 4/16
Martie 1894.

N. P. Petrescu, Arseniu Vlaicu,
preş. secr.

Dela societatea „Inocenţin M. Clainü“
din Blaşiu.

K e s p u n s u .

Fiindă întrebaţi din partea mai mul
tora, care e tacsa, pe lângă care cineva
póte să se facă membru fundatoră ală So
cietăţii nóstre şi ce drepturi au membrii
fundatori, pe